Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2018

                                                                       № 692-па

О внесении изменения в Стандарт качества организации предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного образования по основным общеобразовательным программам дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях Ангарского городского округа, утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 21.03.2018 № 401-па
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Стандарт качества организации предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного образования по основным общеобразовательным программам дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях Ангарского городского округа, утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 21.03.2018 № 401-па (далее – Стандарт) следующее изменение:

1.1. В подпункте 3.6.2 пункта 3.6 раздела 3 «Требования к качеству предоставления образовательных услуг по основным общеобразовательным программам дошкольного образования» Стандарта слова «со свидетельством о государственной аккредитации Учреждения,» исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров